
Infoskriv til grunnskoler om skolesekker 

Trøndelag fylkeskommune deler ut gratis skolesekker til alle elever på 1. trinn i fylket i 2020. 

Hensikten med å dele ut godt synlige skolesekker er å gjøre andre trafikanter oppmerksomme på at 
de yngste skolebarna er i trafikken, slik at det blir tryggere å gå til skolen.  

Om skolesekken 

Sekkene har en godt synlig basisfarge, og er utstyrt med reflekser som er synlige fra alle sider, et 
viktig tiltak for trafikksikkerheten. En opplevd trygghet kan bidra til at flere velger å gå til skolen, som 
også bidrar til god folkehelse. Ordningen evalueres årlig, og det gjøres forbedringer i henhold til 
innkomne innspill fra skoler og foresatte. For at sekkene skal bli brukt lengst mulig, har vi for 
kommende skoleår blant annet valgt å øke sekkens volum noe. Farge og mønster på sekken endres 
hvert år, slik at hvert skoletrinn har sin unike sekk. At sekken også kan bidra til å utjevne sosiale 
forskjeller, er en positiv bieffekt.  

Gjenbruk 

Trafikksikkerhetsutvalget i Trøndelag har som mål at skolesekken benyttes i minst 2 år og gjerne 
lenger, og sekkens kvalitet har derfor vært et sentralt kriterium ved anskaffelsen. For miljøet er det 
også viktig at brukbare skolesekker ikke kastes, men kan gjenbrukes. Gode rutiner for dette er under 
utvikling i fylkeskommunen.  

Vi ser gjerne at skolene bidrar aktivt med å få elevene til å bruke skolesekkene så lenge som mulig, 
minimum 2 år, blant annet gjennom god kommunikasjon med foresatte. 

Hvilke opplysninger trenger kommunen fra skolen? 

 Antall elever som begynner i 1. trinn høsten 2020 
 Kontaktinformasjon til kontaktperson  

Dette meldes på epost (annet?) til: xxxx @xxx.kommune.no 

Frist for innmelding: xx.xx.xx 

Det er viktig at skolene oppgir nøyaktig antall elever som skal begynne på 1. trinn høsten 2020. 
Dersom hver skole oppgir 2-3 flere enn det kjente elevtallet, kan dette føre til at andre skoler ikke får 
nok sekker. Dersom skoler får nye elever, så ta kontakt, så ettersender vi ekstra sekker. Det samme 
gjelder dersom en sekk skulle bli ødelagt. 

Henting/utlevering av skolesekker 

Forventet ankomst av skolesekkene til XXXXXXXX (kommunens rådhus, kommunehus eller annet 
lokale) er senest 5. mai 2020. Skolene kan hente skolesekkene i følgende tidsrom: xxxxxx 
 
For spørsmål, ta kontakt med: xxxxxxx i xxxxxx kommune 


